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מ"ת 55129/03/16 – מדינת ישראל נגד עופר שועה
בית המשפט המחוזי בנצרת

18 אפריל 2016 מ"ת 55129-03-16 מדינת ישראל נ' שועה(עציר)
מ"ת 55119-03-16

בפני: כבוד השופט דני צרפתי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב עופר שועה (עציר)

נוכחים:

בשם המבקשת עו"ד שחף

בשם המשיב עו"ד שפיגל

המשיב הובא באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לדון נותר  מעצר,  ועילות  לכאורה  ראיות  של  קיומן  דבר  אישר  שהמשיב  ולאחר   27/3/2016 יום  לישיבת  בהמשך 
מעצר. לחלופת  המשיב  שחרור  באפשרות 

לצורך כך נתקבל תסקיר שירות מבחן בעניינו של המשיב שהינו חיובי ביותר וכפי שיפורט.

על פי כתב האישום, מיוחסת למשיב עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות עת תקף במהלך עבודה את המתלונן
באמצעות קרש, גרם לו שבר בראשו ופגיעה בשמיעה, כאשר האירועים הופסקו רק לאחר שהמשיב נמלט מהמקום.

אינני רואה להכביר מילים באשר למסוכנות העולה מהמעשים, לרבות חזקת מסוכנות הקבועה בדין.
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יחד עם זאת ולאחר בחינה כוללת, לרבות המלצת שירות המבחן שנתקבלה בעניינו, ראיתי כי ניתן להבטיח את שלום
הציבור בכללותו והמתלונן בפרט, על דרך של שחרור המשיב לחלופת מעצר בביטחונות ובתנאי פיקוח שיפורטו.

תסקיר שירות המבחן בעניינו של המשיב מלמד כי עסקינן באדם נורמטיבי סך הכל, ממשפחה נורמטיבית.

המשיב על פי הערכת שירות המבחן אינו מתאפיין בערכים אנטי סוציאליים, אינו נוהג לפעול בדרכים אלימות, מתפקד
שנבע חריג  אירוע  בבחינת  אינם  בחומרתם,  להמעיט  מבלי  כמובן  האירועים,  למעשה  וכי  חייו  מישורי  בכל  תקין  באופן 

מסכסוך ושאינו מלמד על מסוכנות כוללת. להוסיף כי למשיב אין רישומים פליליים.

שירות המבחן מסכם ומעריך כי הסיכון הפוטנציאלי הטמון בהתנהגותו של המשיב הינו נמוך עד בינוני.

לא מצאתי כל אינדיקציה ועל אף חומרת המעשים שלא לאמץ את ההמלצות הנ"ל שנקבעו לאחר הערכה מקצועית
כאמור.

לאמור יש להוסיף את ההתרשמות החיובית מחלופת המעצר המוצעת הכוללת ריחוק ממקום מגורי המתלונן, ומשמורת
של בני משפחה ושכנה אשר מהתרשמות בלתי אמצעית מבינים היטב את התפקיד המוטל עליהם ובפרט את הפיקוח לו

הם נדרשים ביחס למשיב.

לסיכום ועל הצד המעשי, אני מורה על שחרור המשיב בתנאי מעצר בית מלא על פי המפורט להלן:

1.         מורה על שחרור המשיב למעצר בית מלא בביתו ברח' פיקא 3 טבריה.

2.         על המשיב ישמרו לסירוגין המשמורנים הבאים:מר אילן שועה ת.ז. 0000000, גב' לאה שועה ת.ז.
0000000, וגב' סוזנה סוארז ת.ז. 0000000, באופן שבכל שעה משעות היממה יהיה המשיב בפיקוח

מי מהערבים שאושרו.

יהיה מלווה באחד המשמורנים שאושרו. 3.         מתיר חלונות לצורכי תפילות כפי שיפורט ובלבד שהמשיב 
עין, ותשמור על קשר  והמשמורנית תהיה אישתו, היא תפקח עליו מעזרת הנשים  זה, בהנחה  בהקשר 

כפי שהתחייבה.

            מתיר כאמור חלונות לתפילת שחרית כל יום בין השעות 05:30 עד 07:00 ואחר הצהריים-ערב בין
השעות 19:00 עד 20:30.
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4.         להבטחת תנאי השחרור, מורה כי המשיב יפקיד הפקדה כספית בסך 5,000 ₪ ויחתום על התחייבות
עצמית בסך 15,000 ₪. כל אחד מהערבים יחתום על כתב ערבות צד ג' בסך 7,500 ₪ כ"א.

כאמור. לשחרור  תנאי  תהווה  ולא   12:00 שעה   19/4/2016 מיום  יאוחר  לא  עד  תושלם  הכספית  ההפקדה 
מכך. המשתמע  על  השחרור,  תנאי  של  הפרה  יהווה  בהפקדה  איחור  מאידך, 

5.         משטרת ישראל רשאית בכל רגע נתון לפקח במקום מעצר הבית.

6.         אוסר על המשיב ליצור כל קשר בין ישיר בין עקיף עם מי מהעדים המפורטים ברשימת עדי התביעה
בכתב האישום, כאשר באחריות ב"כ המשיב לעדכן בענין את המשיב.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ו, 18/04/2016 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

